
  

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. január 13. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő  

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Strublics József   alpolgármester 

  Benke József   képviselő 

 Horeczki László  képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

 Lóki József   képviselő 

  

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

   

Távol maradt bejelentéssel:  

  Erdős Sándor János képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 7 tagja közül 6 fő megjelent, az ülés határozat-képes, 

az ülést megnyitja. 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület harmadik napirendi pontként 

vegye fel a Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosítása napirendi pontot. Aki a 

módosított napirendet elfogadja, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Napirend: 

1. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott 

ellátásokról, valamint a személyes gondoskodásokról  szóló 20/2013. 

(XII.19.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2. Pályázat benyújtása Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási feladatok 

ellátásának kompenzációja érdekében 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Egyebek 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2014.(I.13.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosított  

napirendet elfogadja. 

 

 

1. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott ellátásokról, valamint 

a személyes gondoskodásokról  szóló 20/2013. (XII.19.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A rendeletet a 2013. december 12.-i ülésen már módosítottuk mert az átmeneti segély, 

temetési segély és a gyerekvédelmi támogatás kikerült a rendszerből helyette önkormányzati 

segély megnevezést kapott és ellátása polgármesteri hatáskörbe került a rendeletben. Egy 

dolog még indokolja a rendelet módosítását. Célszerű lenne polgármesteri hatáskörbe  áttenni 

a közgyógy ellátásra vonatkozó jogosultság megállapítását is. Erre azért van szükség, hogy ne 

kelljen a Képviselő-testületet minden egyes döntés meghozatala érdekében összehívni, mert 

szoros határidők vannak, ezáltal az ellátottak is gyorsabban ellátáshoz juthatnak. 

 

Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét a szociális rászorultságtól függő 

pénzbeli és természetben nyújtott ellátásokról, valamint a személyes gondoskodásokról  szóló 

20/2013. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

1/2014. (I.14.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott ellátásokról, valamint  

 

a személyes gondoskodásokról  szóló 20/2013. (XII.19.) önkormányzati rendelet  

 

módosításáról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

2. Pályázat benyújtása Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási feladatok ellátásának 

kompenzációja érdekében 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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Dr. Horváth Zsolt jegyző 

2012. december végén a KVG Zrt.-vel kötöttünk Hulladékszállítási Közszolgáltatási 

Szerződést. Akkor elég magas díjak voltak a szolgáltatásra. A jogszabályi változás 

eredményeként a későbbiek során a 2012. április 14.-én érvényes díj alapul vételével kerültek 

megállapításra a Közszolgáltatás díjai. Ezt a szerződést hatályában úgy tartottuk fenn, hogy a 

közszolgáltató kiválasztására irányuló eredményes közbeszerzési eljárás lefolytatásáig, tehát 

semmiféle határozott idejű szerződésről nem beszélünk. 

A tavalyi év során megjelent a 318/2013. (VIII.28.) Korm. rendelet ami a hulladéklerakási 

járulék megfizetéséről és felhasználásának céljairól szól. A KVG mint közszolgáltató 

megkereste az önkormányzatokat, hogy a közszolgáltatási díjból, a rezsicsökkentés 

kompenzációja címszóval, pályázzanak az önkormányzatok a pénzek felhasználására, 

elnyerésére. Az önkormányzat által elnyert pénzt - a KVG által elkészített pályázat alapján – 

az önkormányzat adja át a KVG-nek. Így ők a szolgáltatást a megfelelő módon tudják a 

továbbiakban is biztosítani. Ehhez a KVG készített egy Hulladékgazdálkodási 

Közszolgáltatási szerződés kiegészítés tervezetet. A szerződéstervezet a szerződés tárgyához 

kapcsolódóan tartalmazza, hogy amennyiben az önkormányzat a pályázaton nem nyer, akkor 

az általuk kimutatott összeget az önkormányzat kötelezettségvállalásként részükre átadja. Ez 

jelen esetben Kadarkút vonatkozásában nettó 12.778.804 Ft/év. Én kértem, hogy ezt a 

szerződés kiegészítés tervezetet módosítsák. Leírtam melyek azok a pontok amelyeket 

módosítani kellene. Készítettek egy módosított szerződés kiegészítés tervezetet. A módosított 

szerződés kiegészítés tervezetnek már az első 1.1 pontja sem jó, mert azt írja előzményként, 

hogy 2013.01.01. napján határozott időtartamra Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási 

Szerződés jött létre. Nem határozott idejű szerződést kötöttünk és nem 2013.01.01-én kötöttük 

a szerződést. 

Az 1. alpontjánál úgy írták a szerződés tárgyát, „hogy az Önkormányzat, mint a kötelező 

közszolgáltatás megrendelője a közszolgáltatás finanszírozásában kötelezettséget vállal, azzal, 

hogy a 318/2013. Korm. rendelet 3.§ (1)bekezdés b) és e) pontjaiban meghatározott célok 

érdekében igénybe vett támogatás keretein belül a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 

fenntarthatósága érdekében vállalja a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj 

kompenzációját.”  

Én úgy gondolom, hogy az önkormányzat számára nem kötelezettség, hogy beadja a 

pályázatot. Bár a KVG azzal fenyegetőzik, ha az Önkormányzat nem adja be a pályázatot, 

akkor felmondja a szerződést. Ha felmondja a szerződést akkor a Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság kötelező közszolgáltatóként kijelöli, azonban akkor sem szolgáltathat többért, 

mint ami a jelenleg hatályos díj. 

A szerződés kiegészítés 2.4. pontjában az szerepel, hogy „ Amennyiben nyertes pályázat 

hiányában a települési önkormányzat a finanszírozásra, illetve díjkompenzációra nem képes, 

úgy a felek azt szerződés felmondási oknak tekintik. A Közszolgáltató erre való tekintettel a 

szerződést felmondhatja. A felmondási idő 6 hónap. 

A záró rendelkezések 1. alpontja tartalmazza azt, hogy „A szerződő felek jelen szerződésből 

eredő vitás kérdéseket egyeztetni kötelesek, az egyeztetés eredménytelensége esetén 

fordulnak csak bírósághoz. A felek jogvita esetére a Kaposvári Járásbíróság értékhatártól 

függően a Kaposvári Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki.” 

Úgy gondolom, hogy a jelen hatályos szerződésben ezek a pontok nem szerepelnek, és nem is 

kellene belevenni. A lakosságnak és az önkormányzatnak ez a szolgáltatási forma a meglévő 

hatályos szerződéssel megfelelő. 

A KVG által hivatkozott 318/2013. Korm.rendelet 3.§ (1) bekezdés e) pontja azt tartalmazza, 

hogy „a hulladék hasznosítására vonatkozó országos célok teljesítéséhez szükséges beruházás 
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technológiai fejlesztés támogatása” a pályázat célja, úgy gondolom nem a közszolgáltatás 

körébe tartozó kérdés, ez a KVG feladata és nem a lakosságot érinti. 

A 2.4 pontot én semmiképpen nem venném bele a szerződésbe. Ha nyerünk a pályázaton 

akkor átadjuk részükre a megnyert összeget az rendben van. 

 

 

Karsai József polgármester 

A KVG-nek ezt a díjat 2015. 01.01.-ig tartani kell. Javaslom, hogy a pályázatot adjuk be de a 

szerződés kiegészítést ne fogadjuk el. 

 

Egyéb hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület szavazza meg a pályázat 

benyújtását a „2013.évi hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása” pályázati felhívás 

alapján. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2014.(I.13.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

dönt, hogy Kadarkút Város Önkormányzata pályázatot nyújt 

be a Vidékfejlesztési Minisztérium által 2013.12.20.-án 

közzétett, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást biztosító 

települési önkormányzatok részére kiírt nyilvános Pályázati 

Felhívás („2013. évi hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 

biztosítása pályázati felhívás”) alapján. 

A pályázat célja a 2014. évi hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatás biztosítása, a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási feladatok ellátásának kompenzációja. 

A pályázat során az Önkormányzat, tekintettel a 

Közszolgáltatóval történt adategyeztetésre nettó 12.778.804 

Ft/év+ 27% ÁFA, összesen bruttó 16.175.081 Ft/év 

összegben nyújtja be pályázatát.  

Fenti összeg az Önkormányzat által, a pályázat során 50%-

os mértékű előfinanszírozással kerül megigénylésre.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom továbbá, hogy a Képviselő-testület ne szavazza meg a a KVG Zrt. által készített 

szerződés kiegészítést. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2014.(I.13.) önkormányzati határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

KVG Zrt. által megküldött Hulladékgazdálkodási 

Közszolgáltatási szerződés kiegészítést nem fogadja el. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

KVG Zrt.-t a döntésről értesítse. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A 2013.12.12.- én tartott képviselő-testületi ülésen az Alapító Okiratot már módosítottuk, 

ennek a beadása a kincstár felé kicsit eltolódott. A két ünnep között megjelent két új 

jogszabály és most már ezeknek kell megfeleltetni az Alapító Okiratot. Lényegi változások 

nem történnek benne olyan tartalmi változások jelennek meg amelyek a jogszabálynak való 

megfelelést szolgálják. Nem lehet TEAOR szám, az alapvető szakági megnevezés fog 

megváltozni, most már kormányzati funkciónak hívják azokat a feladatokat amelyek ellátását 

az intézmény megvalósítja. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

  

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, nem lévén aki elfogadja a Városi Könyvtár Alapító 

Okiratának módosítását kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2014.(I.13.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Városi Könyvtár Alapító Okiratának a jogszabálynak való 

megfelelés érdekében történő módosítását elfogadja. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

jegyzőkönyv mellékletét képező Módosító okirat és az 

egységes szerkezetű Alapító Okirat aláírására. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a 2013.12.12.-i ülésen hozott a Városi Könyvtár Alapító Okiratának 

módosításáról szóló határozatát a Képviselő-testület vonja vissza. Aki a javaslattal egyetért 

kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2014.(I.13.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosításáról szóló 

243/2013.(XII.12.) számú határozatát visszavonja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
 

4. Egyebek 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az új EU-s fejlesztési ciklusnak most van a tervezési időszaka. A megyei önkormányzat kéri 

azokat a projekteket megnevezni amelyeket Kadarkút Város Önkormányzata az 

elkövetkezendő 7 éves fejlesztési ciklusban fontosnak tart. Ez azért fontos, hogy a pályázatok 

kiírásánál ezeket figyelembe vegyék. A következő EU-s  fejlesztési ciklus Somogy megyének 

45 milliárdot jelent. Ebből 8,5 milliárd Kaposvár Megyei Jogú Városé. A nagyobb városok 

fejlesztésére, nagy beruházásokra kb. 21 milliárd kerül kiosztásra. Marad kb. 15 milliárd, amit 

a kistérségek kapnak, kisebb projektek megvalósítására. Mi ebben a csoportban vagyunk 

érintettek. A 15 milliárd 10 Kistérség közt lesz felosztva. 

Fő priorítást az elkövetkezendő 7 éves ciklusban a munkahely teremtés, a kis és 

középvállalkozások megerősítése foglalja el. 

 

Az én projekt javaslataim a következők lennének: 

 

- Iparterület kialakítását mindenképpen bele kellene vennünk ebbe a projektbe. 

 

- Mezőgazdasági jellegű termékek feldolgozására épülő üzemek kialakítása, kisebb gyárak    

idetelepítése. 

 

- Belterületi utak kérdése. Belterületi utak felújításának finanszírozására pályázat nem lesz a 

következő 7 évben. 

  A szennyvíz beruházásnál marad jegy jelentős összeg amit a belterületi utak javítására 

tudunk felhasználni. A Körmendi, Vóta puszta út felújításához próbálunk pályázatot 

benyújtani, gazdaság élénkítés címen, mivel termelő üzem közúthoz történő bekapcsolására 

lehet pályázni, és Vóta pusztán van a gesztenye üzem. 

 

- A másik projekt javaslat az egészségügyi alapellátás fejlesztése gépek, műszerek beszerzése. 

nekünk szükségünk lenne egy új komplett orvosi rendelőre, ahol helyet kapna a háziorvosi, 

fogorvosi és védőnői szolgálat. 

 

- Nincs sportcsarnokunk, ami úgy gondolom Kadarkútnak szükséges. A jelenlegi 

tornatermünk nem megfelelő, sem nagyságában sem minőségében. 

 

Ezek azok a projektek amiknek a megvalósítását az elkövetkezendő 7 évben  fontosnak 

tartom. 
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A járdafelújításokat és útfelújításokat önerőből, közfoglalkoztatás keretében megpróbáljuk 

megvalósítani. Szeretném még a szociális bérlakások közül a Petőfi utcai és a Rákóczi utcai 

bérlakásokat felújítani. 

 

Horeczki László képviselő 

Ezeket az elképzeléseket támogatom. Szeretném megkérdezni, hogy az új háziorvosi rendelő 

helye hol lenne? 

 

Karsai József polgármester 
A régi lebontásra kerülne, mert azt felújítani, átalakítani nem érdemes. A régi épület helyén 

lenne az új egészségügyi központ, mert máshol nincs helyünk ekkora épület megépítésére.  

 

Horeczki László képviselő 

És ha a volt Önkormányzati Hivatal lenne átalakítva ilyen célra, az nem lenne megfelelő? 

 

Karsai József polgármester 
A Fő utca 24. szám alatti épületet átalakítani ilyen célra nem lehet, mert alá kell szigetelni és 

sok lenne a felújítás költsége, jobb ha egy újat építünk. 

 

Horeczki László képviselő 

Az ivóvízhálózat fejlesztésénél az új kút fúrásához az önerő biztosítását még a jövőbeni 

tervekhez bele kell venni. A munkahely teremtést én is szorgalmazom. A mezőgazdaság 

fejlesztése mellett az ipart is párhuzamosan fejleszteni kell. 

 

Benke József képviselő 

Az oktatásra kell forrást találni, mert meg kell tanítani az embereket a mezőgazdasági munka 

folyamataira.  

Marketinget kell felépíteni ezekre a tevékenységekre. Az orvosi rendelőből újat kell 

építenünk. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Nagyon jó, hogy a mezőgazdaságot támogatják, de az ipar mellett is lobbizni kellene, mert 

nem tud mindenki mezőgazdasággal foglalkozni. Meg kell nézni, hogy mire van kereslet és 

olyan irányban kellene elindulni. 

 

Karsai József polgármester 
A mezőgazdaság tudja felszippantani a legtöbb képzetlen munkaerőt. Minőségi munkát jól 

képzett szakemberek tudnak végezni, amelyekből nagyon kevés van. Kaposvár fejlődik, ez 

Kadarkútnak jó, mert talán Kadarkútról is tudnak majd emberek Kaposváron dolgozni. A 

Kaposvár közeli településeknek arra kellene garanciát kapni, hogy a munkaerő a lehető 

legolcsóbban eljusson Kaposvárra, és az állam támogassa a bejáró dolgozókat, vagy a vidéki 

dolgozót foglalkoztató vállalkozásokat támogassa az állam. 

 

Strublics József alpolgármester 

A régi emberekben volt akarat a maiakban nincs, az emberek nincsenek rákényszerítve arra, 

hogy dolgozzanak. A mai emberek elvégzik a tanfolyamokat de nem értenek semmihez, a 

varrónők elvégzik a tanfolyamot de nem tudnak varrni.  

Én úgy gondolom, ha meglesz az ipartelep egy nagy céget kellene megkeresnünk aki ide 

kihelyezne egy üzemet. 
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A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését  

15
30  

órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


